
 
 
E-mail: posta@mmdecin.cz   
Internet: www.mmdecin.cz  otisk elektronického podpisu   

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor stavební úřad 

 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Datová schránka: x9hbpfn 

 
 

 

 

 
Číslo jednací:  

 
MDC/91218/2024 

 
 

ČEZ Distribuce, a. s. 
Teplická č.p. 874/8 
Děčín IV-Podmokly 
405 02  Děčín 2 

Spisová zn.: 
Počet listů: 
Počet příloh: 
    

MDC/15379/2024 
2 
0 

 

Vyřizuje: Eva Dudková  
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
 
Děčín 

412 591 252 
 
stavebni@mmdecin.cz 
 
01.08.2024 
 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  
Děčín 2, kterou zastupuje EnergoPro Projekční kancelář, s.r.o., IČO 27344339, Školní č.p. 
5336, 430 01  Chomutov 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 20.06.2024 návrh na vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby:  
 

DC - Č. Kamenice, DPCZ přes DC_1261 
(IE-12-4006728) 

 

na pozemcích st.p.č. 106/1, 547, 759, 389/1, parc. č. 389/1, 389/5, 391/1, 2786, 408/38, 2488/1, 
2488/2, 2488/3, 2489, 2502/3, 2502/4, 2550/1 v katastrálním území Česká Kamenice,  
st.p.č. 302, 385, 472, parc. č. 699/1, 701/1, 702/1, 702/2, 702/3, 702/4, 702/7, 702/14, 702/15, 
702/16, 705/1, 716/38, 743/14, 1136, 1140/1, 1140/2, 1143/2 v katastrálním území Dolní 
Kamenice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Popis stavby: Jedná se o výměnu stávajícího venkovního vedení VN a NN za nové kabelové 
vedení VN a NN. Součástí stavby je výměna stávajícího zemního vedení VN a NN za nové, 
výměna bet.sStožáru za nový a výstavba 3 nových betonových kompaktních trafostanic. 

Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako stavební úřad příslušný podle § 13odst. 1 písm. c) 
zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon") , oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém 
podle § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští od ústního jednání a ohledání na místě. Dotčené 
orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později podaným námitkám nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené 
orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na stavebním úřadu Magistrátu 
města Děčín (budova B1 - ul. 28. října 1155/2, Děčín I, kancelář č. dv. 211).  

mailto:posta@mmdecin.cz
http://www.mmdecin.cz/


 
 
Číslo jednací: MDC/91218/2024 
Spisová zn.: MDC/15379/2024 Strana 2 z 3 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy, vyjádřit v řízení své stanovisko, popřípadě 
navrhnout jeho doplnění, a to ve stanoveného lhůtě. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 
Ivana Šejnohová  
pověřená zastupováním vedoucího odboru stavební úřad  
 
 otisk úředního razítka 
 podepsáno elektronicky 

 

 

Toto oznámení je doručováno v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 144 správního 
řádu účastníkům řízení uvedených v § 85 odst. 1, § 85 odst. 2 písm. a) a dotčeným orgánům 
jednotlivě a účastníkům řízení uvedených v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona veřejnou 
vyhláškou takto: 
 
Doručí se 

I. Účastníci řízení podle § 85 odst. 1) písm. a) a b) stavebního zákona (do vlastních rukou): 
EnergoPro Projekční kancelář, s.r.o., IDDS: y8m38ib 
 sídlo: Školní č.p. 5336, 430 01  Chomutov 1 
Město Česká Kamenice, IDDS: cu5bsdg 
 sídlo: Náměstí Míru č.p. 219, 407 21  Česká Kamenice 
  
II. Účastníci řízení podle § 85 odst. 1) písm. a) a b) stavebního zákona (do vlastních rukou) 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje 
 sídlo: Ruská č.p. 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03  Pozorka 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Ústí nad Labem, IDDS: 
96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
SATES s.r.o., IDDS: 8j4y9qq 
 sídlo: Žilinská č.p. 3167, 407 47  Varnsdorf 1 
Petr Stehno, Hálkova č.p. 143, Dolní Kamenice, 407 21  Česká Kamenice 



 
 
Číslo jednací: MDC/91218/2024 
Spisová zn.: MDC/15379/2024 Strana 3 z 3 

Jiří Stehno, Dolní Prysk č.p. 75, 471 15  Prysk 
Společenství vlastníků domu Děčínská 192, Česká Kamenice, IDDS: ug2544e 
 sídlo: Děčínská č.p. 192, Dolní Kamenice, 407 21  Česká Kamenice 
AMETALTOP s.r.o., IDDS: upf74gq 
 sídlo: Pivovarská č.p. 841, 407 21  Česká Kamenice 
Bohuslav Makrlík, náměstí T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01  Česká Lípa 1 
Rudolf Zajíček, Štítného č.p. 353, 407 21  Česká Kamenice 
Hana Zajíčková, Štítného č.p. 353, 407 21  Česká Kamenice 
Rostislav Marek, Štítného č.p. 353, 407 21  Česká Kamenice 
Marcela Marková, Štítného č.p. 353, 407 21  Česká Kamenice 
Pavla Himmelová, Štítného č.p. 595, 407 21  Česká Kamenice 
Jaroslav Himmel, Štítného č.p. 595, 407 21  Česká Kamenice 
 

Veřejnou vyhláškou obdrží: 

III. Účastníci řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, tj. vlastnící sousedních 
pozemků nebo staveb (jejichž vlastnická nebo jiná věcná práva mohou být záměrem stavby 
přímo dotčena): 

Identifikace označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 
parc. č. 743/30, 743/12, 741/13, 741/49, 741/8, 741/15, 741/28, 741/39, 741/38, 741/20, 741/50, 
718/42, 718/41, 718/40, 718/39, 718/38, 718/37, 718/36, 716/33, 716/2, 708/3, 716/34, 718/35, 
716/23, 716/22, 716/12, 716/15, 716/9, 720/24, 699/17, 716/46, 716/47, 716/49, 456,  
st.p.č. 455, 457, 383 v katastrálním území Dolní Kamenice, parc. č. 412/2, 412/1, 2550/4, 
594/4, 408/4, 389/4, 394, 235/1, 393, 408/25, 407/1, 407/3 st.p.č. 485, 235/1 v katastrálním 
území Česká Kamenice. 
  
Dotčené orgány 
Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí, OžP, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-
Podmokly, 405 38  Děčín 2 
Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad, oddělení územního rozhodování, památkové péče 
a speciální stavební úřad, Osu, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 38  Děčín 2 
Městský úřad Česká Kamenice, odbor správy majetku města, silniční úřad, IDDS: cu5bsdg 
 sídlo: Náměstí Míru č.p. 219, 407 21  Česká Kamenice 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště 
Děčín, IDDS: 8p3ai7n 
 sídlo: Březinova č.p. 444/3, Děčín I-Děčín, 406 83  Děčín 2 
Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
 
 

Úřady pro vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desku: 

Magistrát města Děčín 

Městský úřad Česká Kamenice 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
 


		2024-08-02T09:01:42+0200
	Ivana Šejnohová
	schváleno




